

Blidah-Garagerne A/S

Stigaardsvej 1D

2900 Hellerup

CVR-nummer 12616945

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2023

Ulrik Stage-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Blidah-Garagerne A/S
Stigaardsvej 1D
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 12616945
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Bestyrelse

Søren Mørch Badstue
Jamal Jacobsson
Torben Muller
Christina Rosenkrantz Jørgensen

Direktion

Jamal Jacobsson

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom og garager, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for året 2022/2023 udviser et overskud på kr. 398.376 og selskabets balance pr. 30.06.2023 udviser en egenkapital på kr. 3.708.416

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	532.813	138
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.024	-2
	Resultat før finansielle poster	530.789	136
	Finansielle omkostninger	-8.378	-26
	Resultat før skat	522.411	110
1	Skat af årets resultat	-124.035	-26
	Årets resultat	398.376	84
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	398.376	84
	Resultatdisponering i alt	398.376	84
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	1.218.722	1.221
	Materielle anlægsaktiver	1.218.722	1.221
	Anlægsaktiver i alt	1.218.722	1.221
	Udskudte skatteaktiver	28.174	31
	Tilgodehavende skat	18.174	0
	Andre tilgodehavender	1.945	9
	Tilgodehavender	48.293	39
	Likvide beholdninger	2.830.794	2.267
	Omsætningsaktiver i alt	2.879.086	2.307
	Aktiver i alt	4.097.808	3.527

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.208.416	2.810
	Egenkapital i alt	3.708.416	3.310
	Selskabsskat	92.202	3
	Langfristede gældsforpligtelser	92.202	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.858	14
	Selskabsskat	0	60
	Anden gæld	210.333	99
	Periodeafgrænsningsposter	45.000	42
	Kortfristede gældsforpligtelser	297.190	215
	Gældsforpligtelser i alt	389.392	217
	Passiver i alt	4.097.808	3.527

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	500	2.810	3.310
Årets resultat	0	398	398
Egenkapital ultimo	500	3.208	3.708

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.202	24
Regulering af udskudt skat	2.357	2
Regulering af tidl. års skat	7.476	0
Skat af årets resultat i alt	124.035	26

2 Antal beskæftigede

Direktionen og bestyrelsen er de eneste beskæftigede i selskabet.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
